
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
15 13 18 17 7 8

25

╳

6
20

1
11
21

2
15
22

3
16
23

4
18
24

5
19
25

Auszeit

19:15

Ende
19:53 B  Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
14 16 8 3 10 4

202
15:20

0
8
16

2
9
17

3
10
18

4
11
19

5
12
20

7
15 Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
19:56 B  Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
3 10 2 14 16 8

254 17
19:1818:18
24:23

╳

10
23

2
11
25

3
17

4
18

5
20

6
22

Auszeit

10:12
23:22

Ende
20:23 A  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
13 18 17 7 8 15

234 14
14:16 20:22

20:23
1
13
23

4
14

5
16

7
18

8
19

9
20

Auszeit

9:10
14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26 A  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
10 13 18 17 7 8

1512 9 4
9:10 14:19 15:22

╳

8
15

1
9

4
10

5
11

6
12

7
14

Auszeit

11:14
15:21

Ende
20:57 B  Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
10 2 14 16 17 3

25

1
9
25

3
11

4
12

6
14

7
15

8
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:00 B  Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
3 10 2 14 16 17

258
24:22
24:23

╳

7
18
24

1
8
19
25

2
12
20

3
13
21

5
15
22

6
17
23

Auszeit

21:19

Ende
21:25 A  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
18 10 7 4 17 12

235 13
7:7 20:22

12:16 20:23
1
8
15
23

2
9
16

3
10
17

5
11
19

6
12
20

7
14
22

Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

B  VC Eltmann vs. RAMFIRE Volleys Dresden A
Spiel 5524 14.10.2023 19:30 Uhr

Georg-Schäfer-Sporthalle
97483 Eltmann
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B  Eltmann 13/14
1 Nowak, Christian
2 ★ Simunic, Bruno X
3 Engel, Johannes X
4 Lieb, Jason X
5 Richter, Sebastian
6 Kolbe, Maximilian
8 Hopt, Jannis X

10 Urban, Melf X
12 Werner, Tobias X
14 Stanic, Perica X
16 Knauer, Marko Julian X
17 Meduric, Gavra X
18 Kurzweil, Maximilian E
B  Libero
6 Kolbe, Maximilian

12 Werner, Tobias X
B  Offizielle
T Jende, Christian

CT Reschke, Felix
P Vollert, Lasse

C

A  Dresden 14/14
3 Merkel, Martin X
4 Kroß, Martin X
5 Heinze, Maximilian X
7 Klapper, Lukas X
8 Sittner, Till X
9 Schneider, Paul X

10 Rietz, Florian X
11 Schumacher, Simon
12 ★ Vogt, Marc-Leon X
13 Gilbrich, Simon X
14 Jendrics, Luca X
15 Kleinert, Ole X
17 Schubert, Fabian X
18 Weishaupt, Felix X
A  Libero
3 Merkel, Martin X

11 Schumacher, Simon
A  Offizielle

CT Dörendahl, Sven
T Hesse, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Eltmann Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 23 25 1 0 1
2 3 1 25 2 27 23 0 3 2
0 0 1 25 3 31 15 0 3 2
1 2 1 25 4 25 23 0 4 1

5
4 6 3 95 106 86 1 10 6
Start: 19:30 Ende: 21:25 Dauer: 1:55

Sieger: VC Eltmann

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hesse, Jennifer DE 1
2 Hafner, Selina DE 2

Schr. Rippstein, Michael
Assist. Christopher, Bühl

Dokument erstellt: 14.10.2023 21:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


